2020 年 4 月 8 日

各 位

会 社 名 青 山 商 事 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長
兼 執 行 役 員 社 長
兼 営 業 本 部 長

青 山  理

（ コ ー ド 番 号 8 2 1 9  東 証 第 一 部 ）

問合せ先 取締役兼常務執行役員
グループ経営本部長
兼 総 合 企 画 部 長

山 根 康 一

 （ T E L  0 8 4 - 9 2 0 - 0 0 5 0 ）

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う店舗臨時休業に関するお知らせ

今般の新型コロナウイルス感染症に罹患された皆様に心よりお見舞い申し上げます。

当社は、政府による外出自粛や接触機会 7～8 割削減等の要請を踏まえ、お客様並びに従業員の健康

と安全確保、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、緊急事態宣言が発令された 7 都府県内の店

舗（入居する商業施設が営業する場合等の一部店舗除く）について、下記のとおり臨時休業することと

いたしましたので、お知らせいたします。

お客様をはじめ、ステークホルダーの皆様にはご不便、ご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解賜

りますようお願い申し上げます。

記

1. 対象店舗（2020 年 4 月 8 日現在）

緊急事態宣言発令地域 7 都府県内 ※ 入居する商業施設が営業する場合等の一部店舗除く

（東京都・神奈川県・埼玉県・千葉県・大阪府・兵庫県・福岡県）

・洋服の青山 327 店舗

・ザ・スーツカンパニー（アウトレット店含む） 33 店舗

・ホワイト ザ・スーツカンパニー 6 店舗

・ユニバーサルランゲージ（アウトレット店含む） 8 店舗

・ユニバーサルランゲージ メジャーズ 5 店舗

2. 休業期間

2020 年 4 月 8 日より当面の期間

3. 今後の変更可能性について

今後の状況や政府・自治体からの要請等により、休業期間及び休業店舗を変更する可能性がありま

す。その場合には、当社 HP 等でお知らせいたします。

4. 業績への影響

業績への影響につきましては、現時点で未定ですが、影響が分かり次第、速やかにお知らせいたし

ます。

以 上